NASK

PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Warszawa, dnia 15 lutego 2019 roku

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: »Swiadczenie ustugi szerokopasmowej transmisji danych pomiedzy
budynkami, w ktérych mieszczg sie Szkoty, a punktem wymiany ruchu z siecig
Operatora Ogolnopolskiej Sieci Edukacyjnej” Czesci nr 1-314 (liczba Czesci
314)

Znak postepowania: 2Z.2131.35.2019.JOK [OSE2019]

PYTANIA DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I.  Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajgcy przekazuje ponizej pytania
Wykonawcow dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie nr 1:
Mamy pytanie odnos$nie zapytania ofertowego nr ZZ.2131.35.2019.JOK [OSE2019] a doktadnie chodzi

nam o paczke nr 222. Zestawienie transmisji dla szkét w Gminie Tokarnia.
W paczce obecnie do realizacji transmisji znajdujg sie dwie szkoty:

24441 68499 124896,59045,7| MALOPOL MYSLENI TOKAR 03382 KRZCZON 999 82 5662 2082 1

82 22 1527 SKIE CKl NIA 36 ow 99 25 43
24450 72914 57842 64863 MALOPOL MYSLENI TOKAR 03387 TOKARNI 999 37 5633 2077
16 24 ' SKIE CKI NIA 56 A 99F S 9655 =07

Natomiast z informacji jakie uzyskatem wczesniej do realizacji w tej gminie byto tgcznie 5 lokalizacji:

2443274 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 BOGDANOWKA 0338035 999
99 100 49.742000164012300 19.802467285339700 placowka oswiatowa 1 1

2444182 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 KRZCZONOW 0338236 9999
9 82 49.737910407032200 19.919360172588700 placéwka oswiatowa 0 3

2444221 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 SKOMIELNA

CZARNA 0338450 99999 267 49.728997351624500 19.832039296051600 placowka
o$wiatowa 1 1

2445016 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 TOKARNIA 0338756 99999
379 49.733396755584300 19.879574474180700 placéwka o$wiatowa 1 2

2445426 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 TOKARNIA 0338756 99999
709 49.742170614396900 19.861420418809000 placéwka oswiatowa 0 1

Po zweryfikowaniu tej informacji zzamdéwieniem dla projektu POPC otrzymatem informacje od firmy
ktdra realizuje dany projekt w tym rejonie ze oni réwniez nie majg do podtaczenia pozostatych trzech
lokalizacji szkot:
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2443274 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 BOGDANOWKA 0338035 999
99 100 49.742000164012300 19.802467285339700 placowka oswiatowa 1 1

2444221 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 SKOMIELNA
CZARNA 0338450 99999 267 49.728997351624500 19.832039296051600 placéwka
oSwiatowa 1 1

2445426 MALOPOLSKIE MYSLENICKI TOKARNIA 1209082 TOKARNIA 0338756 99999
709 49.742170614396900 19.861420418809000 placéwka oswiatowa 0 1

Nasze pytanie: Czy te pozostate trzy lokalizacje zostaty wykluczone z projektu OSE czy po prostu nie
zostaty zgtoszone do projektu.

Czy ewentualnie w pdzniejszym terminie moze pojawic sie ogtoszenie na realizacje transmisji do
wymienionych wyzej trzech lokalizacji?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy do czesci 222 Zatacznika nr 4 do Zapytania Ofertowego — Formularz cenowy dla
wojewddztwa matopolskiego Czesci 178-269 dodaje trzy lokalizacje wnioskowane przez Wykonawce o
ID 2017: 2443274 , 2444221 , 2445426. Patrz zmiana nr 1.

Pytanie nr 2:
Prosze o informacje czy ponizsze pozycje zostat w postepowaniu ZZ.2131.35.2019.JOK [OSE2019]

pominiete Swiadomie czy moze jest to jakis btad. Ponizesz szkoty byty objete konsultacjami a mimo to
nie ma ich w ostatnim zapytaniu przetargowym.
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Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie uwzglednienie w niniejszym postepowaniu lokalizacji wymienionych
powyzej tj. w miastach Debica, Jasto, Rzeszow, Stalowa Wola wynika z wysokiego
prawdopodobienstwa, ze lokalizacje te s juz podfgczone do sieci miejskich dziatajagcych w tych
miastach. Zamawiajacy nie wyklucza w przysztosci mozliwosci ogtoszenia postepowania na wskazane
lokalizacje w zaleznosci od potwierdzenia faktu podtgczenia do sieci gminnych. Zamawiajacy
podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 3:
Okreslone w pkt 2.2.7 Zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego (Opisu przedmiotu zamdwienia)

wymagane parametry jakosciowe sg rowne parametrom wymaganym dla jednostek oswiatowych,
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ktore mogg by¢ podtagczane w POPC w technologii radiowej. Czy Wykonawca moze dostosowac
wymagania jako$ciowe do wymagan POPC, zapewniajgc tym samym spdjnos¢ pomiedzy POPC i
przedmiotowym zamdéwieniem?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.
Parametry zdefiniowane przez Zamawiajgcego w Zapytaniu ofertowym sg wystarczajgce do
Swiadczenia okreslonej przez Zamawiajgcego Ustugi TD.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac tres¢ art. 3 Wzoru umowy w ten sposéb, by okresli¢ jaki wptyw
na obowigzywanie Zamoéwien ma mie¢ rozwigzanie umowy ramowej? Czy rozwigzanie umowy
ramowej skutkuje rozwigzaniem wszystkich Zamoéwien z tg datg?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie. Zdaniem Zamawiajgcego
obecne zapisy regulujg kwestie obowigzywania umowy do terminu obowigzywania ostatniego
Zamédwienia.

Pytanie nr 5:

W art. 5 cz. | ust. 4 Wzoru umowy Zamawiajgcy przewidziat, ze w przypadku zaistnienia naruszen
odnoszacych sie do wybranej czesci Umowy (przez co Wykonawca rozumie cze$¢ oferty), prawo
rozwigzania Umowy ograniczone jest do tej czesci. Czy Zamawiajgcy moze rozwazy¢ zmiane tego
postanowienia w ten sposéb, by naruszenia dotyczace wybranej lokalizacji uzasadniaty rozwigzanie
Umowy wytgcznie w odniesieniu do tej lokalizacji? Wydaje sie, ze nie ma uzasadnienia, by w wypadku
naruszen dotyczacych tylko jednej szkoty dopuszczac rozwigzanie Umowy w odniesieniu do wszystkich
pozostatych szkét objetych dang czescig, skoro Ustugi dotyczgce tych szkét nie sg ze sobg funkcjonalnie
powigzane.

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy moze wyjasnic jaka jest relacja pomiedzy trescig art. 6 Wzoru umowy, art. 5 cz. | ust.
2 icz. Il Wzoru umowy oraz cz. | art. 9 ust. 3 Wzoru umowy? W ocenie Wykonawcy postanowienia te
pokrywaja sie zakresami, zatem w praktyce moze by¢ trudne do rozstrzygniecia, ktére postanowienia
winny by¢ stosowane w danej sytuacji.

Odpowiedz 6:

W art. 5 Wzoru umowy zostaty zawarte przestanki wypowiedzenie Umowy oraz Tryb konsultacji w
przypadku naruszenia postanowiet Umowy, natomiast art. 6 Wzoru Umowy okresla Procedure
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rozstrzygania sporéw dotyczacych realizacji Umowy, a art. 9 Wzoru Umowy okresla odpowiedzialno$¢
Stron w przypadkach okreslonych w tym artykule.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang art. 7 cz. |l ust. 2 Wzoru umowy w ten sposéb, by
przekazywane informacje ograniczy¢ wyfgcznie do informacji o zmianach majgcych wptyw na dziatanie
Sieci OSE?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy moze rozwazy¢ ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy za wykonanie danego
Zamowienia do jego wartosci netto? Obecna konstrukcja, gdy odpowiedzialnos¢ Wykonawcy jest
nieograniczona (w szczegdlnosci wskutek zastrzezenia przewidzianego w art. 9 cz. IV ust. 6 Wzoru
umowy), rodzi znaczne ryzyko po stronie Wykonawcy, ktére Wykonawca musi uwzglednic¢ rozwazajgc
decyzje o udziale w przetargu. W szczegdlnosdci, czy Zamawiajgcy moze ograniczy¢ tgczng
odpowiedzialnos¢ z tytutu Awarii i niedotrzymania gwarantowanej przez Operatora rocznej
dostepnosci Ustugi TD za dany rok do wysokosci optaty miesiecznej netto naleznej za realizacje danego
Zamowienia w danym roku?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Czy w zwigzku z analogicznym brzmieniem postanowien dotyczacych dostepnosci ustug transmisji
danych i pojecia awarii w przedmiotowym postepowaniu i postepowaniu o znaku
77.2131.563.2018.JOK [0OSE2019]) Zamawiajgcy podtrzymuje odpowiedzi na pytanie nr 16 i 17
udzielone w toku tamtego postepowania?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie, oraz podtrzymuje odpowiedzi
udzielone na pytanie nr 16 i 17 w postepowaniu o znaku ZZ.2131.563.2018.JOK [OSE2019].

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od kar umownych w wysokosci 1.000 zt, o ktérych mowa w

art. 9 cz. IV ust. 1 Wzoru umowy w przypadku usuniecia budynku szkoty z listy lokalizacji szkét?
Wykonawca zwraca uwage, ze w takim przypadku dochodzi do niemozliwosci $wiadczenia, za ktdrg
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Wykonawca nie ma bowiem wptywu na okreslenie szk6t, w
ktérych swiadczona ma by¢ ustuga. Szkoty te wskazuje Zamawiajacy, zatem to Zamawiajgcy powinien
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zweryfikowac¢ mozliwos¢ Swiadczenia ustug na terenie szkoty i ponosi¢ ewentualng odpowiedzialno$é
w razie jej braku.

Odpowiedz 10:

Zgodnie zart. 9 pkt IV ust. 1 Wzoru umowy: ,, W przypadku wystgpienia koniecznosci usuniecia Budynku
Szkoty z Listy lokalizacji szkét, o ktérej mowa w art. 16 Umowy, ze wzgledu na stwierdzony przez
Operatora brak mozliwosci technicznych $wiadczenia ustugi TD na danym tgczu Abonenckim, a
nastepnie brak wypracowania alternatywnej mozliwosci podtgczenia Ustugi TD w drodze procedury
opisanej w Zataczniku nr 4 do Umowy (Zasady dostarczania Ustug TD), OSE przystuguje od Operatora
kara umowna w wysokosci 1.000 zt (jednego tysigca ztotych) netto za kazdy Budynek Szkoty usuniety
w formie aneksu z Listy lokalizacji Szkét stanowigcej zatgcznik nr 6 do Umowy.” Natomiast art. 9 pkt IV
ust 2. ,W przypadku, gdy brak mozliwosci technicznych, o ktérych mowa w ust. 1 jest spowodowany
juz istniejgcym tgczem Abonenckim w Budynku Szkoty, spetniajgcym parametry wymagane dla Ustugi
TD, to w takim przypadku nienalezna jest kara umowna, o ktérej mowa w ust.1. ,

Dodatkowo aby unikng¢ watpliwosci umowa w art. 16 ust. 3 reguluje kwestie zawarcia aneksu ,,OSE
oraz Operator na kazdym etapie realizacji Umowy sg uprawnieni do zawarcia pisemnego aneksu do
Umowy w celu usuniecia danej Szkoty z Listy lokacji Szkét lub w wyniku zmiany/korekty adresu Szkoty”.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci art. 9 cz. IV ust. 4 Wzoru umowy w ten sposdb, by kara
umowna zastrzezona byta — zgodnie z ogélnymi zasadami odpowiedzialnosci - na wypadek zwtoki a nie
opdznienia? Ponadto, zastrzezona kara umowna wydaje sie by¢ razgco wygérowana, w zwigzku z czym
Wykonawca wnioskuje o jej obnizenie do 1% jednorazowej opfaty instalacyjnej za kazdy dzien zwtoki,
przy pozostawieniu obecnie przewidzianego ograniczenia.

Odpowiedz 11:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopuszcza obnizenie kary umownej przewidzianej w art. 9 cz. IV ust. 5 Wzoru umowy
do wysokosci 100 zt? Obecnie przewidziana kara niemal dwukrotnie przewyzsza wysoko$é
maksymalnej optaty miesiecznej, zatem jest razgco wygdérowana.

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie. Zamawiajacy zwraca uwage,
iz kara umowna jest nalezna wytacznie za kazdg Ustuge TD powyzej tego parametru.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane art. 20 ust. 4 Wzoru umowy w ten sposéb, by obejmowat on
zobowigzanie Zamawiajacego do zapewnienia dostepu do pomieszczert dla uprawnionych
pracownikéw Wykonawcy?

Odpowiedz 13:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie. Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie
moze zagwarantowac dostepu do powierzchni podmiotéw trzecich dla Wykonawcy.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenie w tabeli nr 2 zawartej w art. 30 Wzoru umowy - niezaleznie
od stawek roboczogodzin — minimalnej stawki za Asyste w wysokosci 236,60 zt netto? Wykonawca
zwraca uwage, ze zakres wykonywanych czynnosci w ramach Asysty jest szerszy niz w przypadku
Nadzoru, a sama Asysta (inaczej niz Nadzér czy Interwencja) rozpoczyna sie wczesniej niz w chwili
przybycia do obiektu.

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 15:

Z czego wynika zastrzezenie, ze za termin rozpoczecia $wiadczenia ustugi transmisji danych przyjmuje
sie date nastepujaca w terminie 14 dni od daty realizacji Zamoéwienia (cz. a) ust. 16 Zatgcznika nr 4 do
Wzoru umowy)? Wykonawca zwraca uwage, ze dopiero od tej daty naliczane majg by¢ optaty, co nie
znajduje zadnego uzasadnienia. Czy Zamawiajgcy moze zmieni¢ przedmiotowe postanowienie w ten
sposdb, by optata byta naliczana od dnia realizacji Zamowienia, o ile Zamawiajgcy nie zgtosi zastrzezen
w trybie przewidzianym w ust. 13?

Odpowiedz 15:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Zgodnie z ust. 16 Zatgcznika nr 4 do Wzoru Umowy, za termin rozpoczecia $wiadczenia Ustugi TD na
danym taczu Abonenckim przyjmuje sie date nastepujacg w terminie 14 dni od daty realizacji
Zamowienia tj. umozliwiajgcg wykonanie przez Zamawiajgcego instalacji w Szkole i odebrania Ustugi
TD.

Pytanie nr 16:

Co Zamawiajgcy rozumie przez niespetnianie parametréw technicznych, o ktérych mowa w cz. a) ust.
18 Zatacznika nr 4 do Wzoru umowy? Czy w przypadku, gdy Ustuga nie spetnia parametréw
technicznych, warunkiem niepobierania optat jest anulowanie Zamdwienia? W przeciwnym razie,
gdyby postanowienie to stanowito niezalezng od anulowania Zamdwienia podstawe nienaliczania
optat, Wykonawca bytby karany potréjnie (bonifikata za Awarie, bonifikata za niedotrzymanie
parametru dostepnosci oraz nienaliczanie opfat).

Odpowiedz 16:

Parametry techniczne Swiadczenia Ustugi TD zostaty okre$lone w Zatgczniku nr 5 do Umowy.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 17:
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Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze w przypadku ztozenia oferty obejmujgcej wariant A i wariant B,
decyzje o wyborze wariantu podejmuje samodzielnie Zamawiajgcy na etapie sktadania zamdwienia na
realizacje Punktu Wymiany Ruchu (opcja wyboru pomiedzy trybem tacza dzierzawionego i trybem
Wezet OSE przewidziana jest wytgcznie w Zatgczniku nr 9 do Wzoru umowy)? Jesli tak, czy Zamawiajgcy
moze potwierdzi¢, ze wynagrodzenie nalezne za $wiadczenie ustug transmisji danych ustalane jest w
wysokosci wtasciwej dla wybranego wariantu w odniesieniu do wszystkich szkét przypisanych do
danego Punktu Wymiany Ruchu? Czy istnieje mozliwos¢, by Zamawiajacy podjat decyzje o wyborze
wariantu na etapie rozstrzygniecia przetargu, gdyz wariant B wigze sie z koniecznoscig dokonania
inwestycji przez Wykonawce?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy potwierdza, ze decyzje o wyborze wariantu Zamawiajgcy podejmuje samodzielnie na
etapie sktadania zamowienia na realizacje Punktu Wymiany Ruchu. Zamawiajgcy potwierdza, ze
wynagrodzenie nalezne jest wiasciwe dla wszystkich Szkét przypisanych do danego Punktu Wymiany
Ruchu. Nie jest mozliwe aby Zamawiajacy podjat decyzje o wyborze wariantu na etapie rozstrzygania
przetargu bowiem Zamawiajgcy nie ma wiedzy, ktdre czesci a tym samym jaka liczba Szkét bedzie od
danego Wykonawcy na danym Punkcie Wymiany Ruchu — rowniez w kontekscie mozliwosci wskazania
przez réznych Wykonawcéw do réznych czesci tego samego Punktu Wymiany Ruchu.

Pytanie nr 18:

Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze obowigzek wskazania jednego PWR do kazdego obszaru POPC
zdefiniowanego w ramach naboru realizowanego przez Centrum Projektéw Polska Cyfrowa nr
POPC.01.01.00-1P.01-00-002/16 dla dziatania 1.1 POPC (dalej Obszar POPC) dotyczy réwniez obszaréw
POPC w odniesieniu do ktérych nie doszto do zawarcia umowy z Wnioskodawcg (obszar katowicki i
tyski, rybnicki i sosnowiecki).

Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie. Réwnoczes$nie zamawiajgcy
informuje, ze Obszar POPC jest wykorzystywany przez Zamawiajgcego jako obszar geograficzny i nie
ma znaczenia czy zostata zawarta umowa z Beneficjentem/Wnioskodawcg. Celem okreslenia Obszaru
POPC, jest ograniczenie liczby PWR w Obszarze POPC maksymalnie do 1. Wykonawca moze
zaproponowac jeden PWR obejmujacy wigkszy Obszar niz Obszar POPC, nie moze jednak w danym
Obszarze POPC (rozumianym jako obszar geograficzny) okresli¢ wiecej niz 1 PWR, do ktérego zostang
podtgczone Szkoty.

Pytanie nr 19:

Zwracamy sie do Panstwa z prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert z 25.02.2019 r. na 11.03.2019
r. Szeroki zakres przedmiotu zamowienia (404 czesci, 2816 szkét) wymaga dtuzszego czasu na
przeanalizowanie dokumentacji konkursowej oraz przedmiotu zamdwienia, a takze na przygotowanie
oferty w oparciu o analize mozliwosci technicznych. Pragniemy réwniez zauwazy¢, ze ze wzgledu na
okres feryjny posiadamy ograniczong dostepnos¢ kluczowych pracownikéw, co znaczgco utrudni nam
ztozenie oferty we wskazanym terminie. Wigze sie z tym réwniez ograniczona dostepnos$¢ osdb
decyzyjnych.
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Odpowiedz 19:
Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert zgodnie z punktem Il niniejszego pisma.
Pytanie nr 20:

Chciatbym zapytac¢ z kim moge ustali¢ punkt styku sieci ? Posiadamy juz wtasny punkt styku z siecig
NASK w Katowicach lecz nie jest to punkt opisany w SWIZ. Powotujgc sie na zapis punktu 2.1.4
chciatbym ustali¢ osobny punkt styku sieci .

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. Réwnoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz
PWR ma by¢ dedykowany dla potrzeb OSE, bedzie to wiec inny interfejs niz obecnie zestawione punkty
styku sieci NASK. Jesli chodzi o propozycje PWR to Wykonawca jest zobowigzany do zaproponowania
jego lokalizacji zgodnie z zapisami 2.1.1 oraz 2.1.2 Zatgcznika nr 1 do Zapytania Ofertowego. Odnosnie
FPS to Wykonawca wybiera go z listy Weztéw OSE zgodnie z 2.1.3 Zatgcznika nr 1 do Zapytania
Ofertowego. Réwnocze$nie w momencie zawierania umowy Wykonawca i Zamawiajagcy moge sie
porozumie¢ odnosnie innej lokalizacji PWR, czynno$¢ ta jest jednak wykonywana po rozstrzygnieciu
zapytania ofertowego na etapie podpisywania umowy lub po zawarciu umowy w formie aneksu do tej
umowy. Zamawiajacy nie ustala innych lokalizacji PWR na etapie Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 21

Odnosnie punktu 2.1.3 Jezeli jako FPS wskaze wezet OSE (np. dla Slagska 3S Gospodarcza) a jako adres
PWR wskaze Tarnowskie Gory ul. Grodzka 1 to czy ten adres spetnia warunki 2.1.2 umieszczenia na
obszarze POPC.01.01.00-1P.01-00-002/16. W zataczeniu mapa obszaru.

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy potwierdza, ze FPS moze by¢ wybrany z listy Weztéw OSE, punkt 6 Zatacznika nr 1
Zapytania Ofertowego. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie i
wyjasnia, ze adres PWR powinien spetnia¢ warunki Zapytania ofertowego, w szczegdlnosci by¢ zawarty
w Obszarze POPC zgodnie z punktem 2.1.1 Zapytania Ofertowego i zapewnic realizacje Ustugi TD co
najmniej do wszystkich szkét w danym Obszarze POPC na jaka wykonawca skfada oferte. Zamawiajgcy
wyjasnia, iz Wykonawca moze zaproponowa¢ maksymalnie jeden PWR na jeden Obszar POPC, przy
czym tym PWR moze objg¢ wiekszy obszar. Oznacza to, iz Wykonawca moze zaproponowac jeden PWR,
ktéry obejmie np. dwa Obszary POPC, bez obowigzku umieszczania w kazdym z nich jednego PWR,
nie moze jednak zaproponowac dwéch PWR w danym Obszarze POPC i podzieli¢ ten obszar na mniejsze
obszary geograficzne.

Pytanie nr 22

1. zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego- Szczegdétowym opisem zamdwienia:
punkt 2 Opis przedmiotu zamdwienia;

2.1 Specyfikacja Punktu Wymiany Ruchu(PWR) z siecig OSE

2.1.1 a. miejsce na posadowienie jednej szafy telekomunikacyjnej na sprzet OSE;
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pytanie: czy chodzi tylko o zapewnienia miejsca na posadowienie? oraz czy jest to niezbedny wymogt
aby startowac w przetargu?

Odpowiedz nr 22
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Po rozstrzygnieciu Zapytania ofertowego, z Wykonawcami jest zawierana umowa zgodna z
Zatgcznikiem nr 2 Zapytania ofertowego. Umowa ta nie jest umowg kolokacyjng a zapis dotyczacy
miejsca na posadowienie jednej szafy telekomunikacyjnej oznacza, iz Wykonawca jest zobowigzany
wskaza¢ taki PWR, w ktérym jest mozliwe zainstalowanie szafy telekomunikacyjnej (jest miejsce na
posadowienie). Wyjasniamy réwniez, ze PWR moze naleze¢ do podmiotéw trzecich (nie musi by¢
obiektem Wykonawcy). Ponadto jesli Zamawiajacy zdecyduje sie na umiejscowienie Szafy
telekomunikacyjnej, odbedzie sie to na koszt Zamawiajacego, na podstawie odrebnej umowy z
podmiotem trzecim lub Wykonawca - w zaleznosci od podmiotu, ktéry posiada prawa do tego obiektu.

Pytanie nr 23

Prosze o odpowiedz co w sytuacji jezeli w cze$ci postepowania jedna szkota jest w likwidacji? mozemy
sktada¢ mimo wszystko na tg cze$¢ postepowania?

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Zamawiajacy wyjasnia, iz Art. 16 ust. 3 Zatacznika nr 2 Zapytania ofertowego — Wzér umowy
przewiduje: ,OSE oraz Operator na kazdym etapie realizacji Umowy sg uprawnieni do zawarcia
pisemnego aneksu do Umowy w celu usuniecia danej Szkoty z Listy lokacji Szkét lub w wyniku
zmiany/korekty adresu Szkoty.”

Oznacza to, iz OSE bedzie zawierat aneks majacy na celu usuniecie szkét bedgcych w likwidacji, tym
bardziej, ze OSE zgodnie z umowg zamawia Ustuge TD na okres 60 miesiecy. Wykonawca na etapie
Zapytania ofertowego powinien wyceni¢ wszystkie Szkoty zawarte w danej czesci. Nastepnie jesli na
etapie realizacji umowy okaze sie, ze dana Szkofa jest likwidowana przed jej podtgczeniem przez
Wykonawce Strony zawrg aneks majgcy na celu usuniecie tej lokalizacji z Listy lokalizacji Szkot.

Il.  Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 9 Zapytania ofertowego, Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych
zmian tresci Zapytania ofertowego:

Zmiananr1l
Zatacznik nr 4 do Zapytania ofertowego — Formularz cenowy dla wojewddztwa matopolskiego Czesci
178-269

Byto:
W czesci 222 znajdowaly sie 2 lokalizacje szkot.

Po zmianie:

Do czesci 222 dodano 3 lokalizacje Szkét o 1D_2017: 2443274, 2444221, 2445426. Zamawiajacy
zamieszcza poprawiony Zatgcznik nr 4 do Zapytania ofertowego - Formularz cenowy dla wojewddztwa
matopolskiego Czesci 178-269.
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IIl.  Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania ofert ulega zmianie tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia
04.03.2019 r. do godz. 12:00.

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ Zapytania ofertowego.

DYREKTOR FINANSOWY

Naukowej i Akgdemickiej Si ;:i Komputerowej
l 1 Q
Tomasz Chabior

podpis Zamawiajgcego




